СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ТИТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 193 от «14» марта 2024 года

О премировании главы
Титаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области

Для оценки эффективности деятельности  исполнительных органов Воронежской области за 2023 год Совет народных депутатов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

                                                                  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]  1. Премировать главу Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области Радченко Геннадия Васильевича в размере 50 000 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района в "Вестнике муниципальных правовых актов» Титаревского сельского поселения.

Глава Титаревского сельского поселения                                   Г.В.Радченко

Председатель Совета народных депутатов                                   А.В. Нитута